
  Haberler  Dilek Güngör  3 saatte ülkeye kim girip çıktı?

   

Ö nceki gece yaşanan PolNet arızası bana göre hiç hayra alamet değil.

Düşünebiliyor musunuz?

Emniyet'in 2002'de kurduğu sistem bir anda çöküyor, tam tamına 6.5 saatliğine...

Diyeceksiniz ki, geçmişte olmuyor muydu?

Evet ama ilk kez bu kadar uzun süre sistem gidiyor.

Meseleyi anlatmadan önce bilmeyenler için PolNet'in önemini vurgulamakta yarar var.

PolNet, Polis Bilgi Sistemi. Ulusal ve uluslararası tüm bilgi ağları ve bilgi bankalarına entegre. Kısacası,
ses, görüntü, parmak izi, bilgilerinizin kayıtlı olduğu pasaportunuz okutulduğunda şecerenizi çıkaran bir
sistem.

Hakkınızda yakalama kararı mı var, yurtdışına çıkış yasağınız mı var, vergi borcunuz mu var, anında polis
görüyor, orada sizi alıyor.

FETÖ, PKK, DEAŞ gibi terör örgütleriyle mücadelenin en yoğun yaşandığı şu günlerde böylesine
kritik bir sistem çalışmıyor?

Sadece Atatürk Havalimanı'nda ve Kapıkule Sınır Kapısı'nda da değil. Türkiye'deki başka havalimanlarında
ve hudut kapılarında da...

Öğrendiğime göre, sistem çökünce Emniyet pasaport 18:00-21:00 saatleri arasında manuel işlem
yapıyor.

Manuel işlem demek bilgilerinizin el yordamıyla girilmesi demek. Yani adınız 'dilek' ise 'dılek'
yazıldığında yurtdışına çıkış yasağınızın görünmemesi demek.

Elinizi kolunuzu sallayarak ülkeyi terk etmeniz demek.

İçişleri Bakanlığı dünkü açıklamasında "tahdit kontrolü yaparak giriş-çıkış işlemi yapan offline modül
sistemi"nin devreye girdiğini aramaların bu şekilde yapıldığını açıkladı.

Dün üst düzey bürokratlardan birkaçını aradım.

Herkeste bir süphe var, ama Emniyet "sorun yok" diyor.

DİLEK GÜNGÖR
3 saatte ülkeye kim girip çıktı?

28 Ekim 2016, Cuma
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Şeytanın avukatlığını yapıp, birkaç soru sorayım...

 Sistem arızası nasıl gerçekleşti?

 Siber saldırı ihtimali var mı?

 Sistemi 2002'de kimler kurdu? Bunlar arasında FETÖ'cüler var mı?

 Arızanın Emniyet'te deprem etkisi yaratan görevden almalarla aynı gün olması tesadüf mü?

 3 saatlik manuel işlemler nasıl yapıldı?

 Arızanın yaşandığı saatlerde FETÖ, PKK, DEAŞ gibi terör örgütü mensuplarından ülkeye giren ya
da çıkan oldu mu?

 Arıza sırasında PolNet'teki veriler tahribata uğradı mı?

Umarım bu soruların tatmin edici cevapları vardır.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Yapılandırmıyorlar (27.10.2016)

  FETÖ’den ‘kambiyo’ vurgunu (26.10.2016)

  Paralel ajanslar mı oluşturduk! (21.10.2016)
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